

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Car Release ApS

Stamholmen 111F, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 57 22 30

Årsrapport

18. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Jonas Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Release ApS Stamholmen 111F, 1. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 44 57 22 30
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 18. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jonas Højland, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Højland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning herunder rådgivning om ledelsesdrift, udlejning og leasing af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -182 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-182.364
2 Personaleomkostninger	-4.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000
Driftsresultat	-190.864
Andre finansielle indtægter	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-16.010
Resultat før skat	-204.874
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-204.874
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-204.874
Disponeret i alt	-204.874

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	16.000
Anlægsaktiver i alt	16.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.139
Tilgodehavender i alt	31.139
Likvide beholdninger	184.163
Omsætningsaktiver i alt	215.302
Aktiver i alt	231.302

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-204.874
Egenkapital i alt	-164.874
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.909
Anden gæld	176.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.176
Gældsforpligtelser i alt	396.176
Passiver i alt	231.302
1 Kapitalberedskab	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.874	-204.874
	40.000	-204.874	-164.874

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, og erklæret at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed, for at sikre den fortsatte drift i henhold til godkendte budgetter. Herudover har moderselskabet erklæret, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende betalt før selskabet har den fornødne likviditet.

Som følge heraf vurderer ledelsen at selskabet har det fornødne kapitalberedskab.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.500
	<u>4.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højland Holding ApS, CVR-nr. 36984627, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Højland

Direktør og dirigent

På vegne af: Car Release ApS

Serienummer: 9c69965d-da08-458a-a467-b3e16c9c0125

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-16 14:32:15 UTC



Allan Breiling

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-16 15:45:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.